
مربـی یونـانی بسـکتبال بـانوان
اواسط اردیبهشت به ایران میآید
نایب رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال گفت: گمانهزنیها برای آمدن
مربی یونانی انجام شده اما درحال مذاکرات نهایی برای حضور او در

تیم ملی بانوان هستیم.

فتانه ملک در مورد حضور مربی خارجی در رأس تیم ملی بسکتبال زنان
ایران اظهار داشت: گمانهزنیها برای آمدن این مربی یونانی انجام
شده و روز سه شنبه هم جلسهای در این خصوص برگزار خواهد شد. از
این مربی برای تیم ملی بزرگسالان استفاده خواهد شد و اگر کارهای

نهایی او انجام شود، اواسط اردیبهشت ماه به ایران میآید.

نایب رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال با اشاره به مدت قرارداد این
مربی یونانی خاطرنشان کرد: قرارداد این مربی یک ساله است و از او
در سایر تیمها هم استفاده میکنیم. هدف ما این است که مربیان ما 
هم در کنارش حضور داشته باشند و به ارتقای فنی و دانشافزایی

مربیان کشورمان هم کمک کند.

وی در ادامه به یورو لیگ و حضور این مربی در این مسابقات اشاره و
تصریح کرد: گمانهزنیها برای آمدن او انجام شده است، چون در حال
حاضر درگیر یورو لیگ است که باید به پایان برسد و پس ازاینکه
کارهای حضور او در ایران انجام شود، زمان آمدن این مربی به ایران

را اعلام میکنیم.

گزینه مد نظر فدراسیون، النی کاپوجیانی سرمربی یونانی است. این
مربی متولد سال 1969 در کشور یونان است و تجربه هدایت تیمهای
الینیکو سورمنه، المپیاکوس و پاناتینایکوس را در کارنامه خود
دارد. وی بـه عنـوان بـازیکن 6 قهرمـانی یونـان (4 قهرمـانی بـا
اسـپورتینگ، 2 بـار بـا داسـال)، 5 جـام یونـان (4 قهرمـانی بـا
اسپورتینگ، یک قهرمانی با داسال) را به دست آورده است، ضمن اینکه
پیراهن تیم ملی بانوان یونان را بر تن کرده و با اسپورتینگ به

مقام سومی در چهار مرحله نهایی یورولیگ رسیده است.

او کار مربیگری را از دستیاری تیم پاناتینایکوس در سال 2007
میلادی آغاز کرد، بعد از یک سال به عنوان سرمربی  الینیکو سورمنه
انتخاب شد و دو سال در این تیم مشغول به کار بود و عملکرد خوب او
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باعث شد تا در سال 2015 به عنوان سرمربی تیم المپیاکوس یونان
انتخاب شود.  با هدایت کاپوجیانی، این تیم در هر دو فصل 2015-16

و 17-2016 بدون شکست قهرمان لیگ یونان و جام حذفی یونان شد.

تیم ملی بسکتبال ایران، مسابقات دیویژن «ب» کاپ آسیا را در پیش
دارد.


